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82 2,132,356    17,855.9       -               … 119.4                   -                …
83 2,182,528    18,271.5       2.3             2.3           119.5                   0.1              0.1               

84 2,253,415    18,615.6       4.3             1.9           121.1                   1.4              1.3               

85 2,355,219    18,912.9       5.9             1.6           124.5                   4.3              2.8               

86 2,369,690    19,242.3       7.8             1.7           123.2                   3.2              1.0-               

87 2,389,019    19,550.1       9.5             1.6           122.2                   2.3              0.8-               

88 2,455,332    19,817.0       11.0           1.4           123.9                   3.8              1.4               

89 2,533,871    20,044.7       12.3           1.1           126.4                   5.9              2.0               

90 2,579,954    20,213.1       13.2           0.8           127.6                   6.9              0.9               

91 2,640,181    20,356.5       14.0           0.7           129.7                   8.6              1.6               

資料來源：臺灣省自來水公司、臺北自來水事業處、金門縣自來水廠、連江縣自來水廠。

附    註： 1.本表87年以前資料不含金門縣及連江縣。

           2.本表「供水人口數」係年中供水人口數。

           3.成長率=(當期數值/基期數值)*100% -100%。
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 近十年來臺閩地區供水人口數成長率(以82年為基期)呈現成長上升趨勢，惟

上升趨勢有趨緩現象；至於平均每人使用水量成長率 (以82年為基期)，自82年至

91年間除86年及87年呈現緩降趨勢外均呈現上升趨勢，。
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79 1,849,607      11,408,594  6.17       16,822.26          100.00   109.95 100.00   

80 1,951,328      13,022,948  6.67       17,163.59          102.03   113.69 103.40   

81 2,015,786      15,720,267  7.80       17,481.45          103.92   115.31 104.87   

82 2,132,356      17,017,331  7.98       17,855.94          106.14   119.42 108.61   

83 2,182,528      18,533,063  8.49       18,271.48          108.61   119.45 108.64   

84 2,253,415      20,363,670  9.04       18,615.57          110.66   121.05 110.10   

85 2,355,219      21,073,325  8.95       18,912.86          112.43   124.53 113.26   

86 2,369,690      22,344,189  9.43       19,242.31          114.39   123.15 112.01   

87 2,389,019      23,808,909  9.97       19,548.47          116.21   122.21 111.15   

88 2,455,332      24,552,918  10.00     19,821.85          117.83   123.87 112.66   

資料來源：內政部營建署

附    註： 1.本表87年以前資料不含金門縣及連江縣。

           2.本表「供水人口數」係年中供水人口數。
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金門 89                 90                 91 89

1 333,824         320,673         381,847         333,824      

2 382,603         427,968         429,185         382,603      

3 355,555         326,911         369,799         355,555      

4 358,127         399,398         418,767         358,127      

5 328,486         388,307         381,402         328,486      

6 377,587         388,307         435,156         391594

7 356,449         404,944         399,586         372101

8 446,548         453,642         461,188         446548

9 372,101         435,706         445,072         392180

10 436,014         475,164         505,966         436014

11 386,389         393,524         413,224         386389

12 472,659         475,008         464,243         472659

4,606,342      4,889,552       5,105,435       4,656,080   




